Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento é a seguinte:
CNPJ / CPF: 05.604.421/0001-45 Validade do Cadastro:  13/07/2017
Razio Social / Nome: SANT'ANA CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS
Atividade Econémica: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
Enderego: RUA DO COMERCIO , 38, CONJ CASTELO BRANCO - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica
[IT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Validade: 24/01/2016 (%)
FGTS Validade: 31/01/2017
INSS Validade:  24/01/2016 (%)
Trabalhista ~Nao Cadastrada http://www.tst.jus.br/certidao
[V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/10/2015
Receita Municipal Validade: 28/12/2015
VI - Qualificagio Econédmico-Financeira - Validade: 30/06/2017
Indices Calculados: SG = 21.48; LG = 10.86; LC = 10.86
Patriménio Liquido: R$ 703.873,75

Legenda: documento(s) assinalado(s) com ™" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/01/2017 11:17
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento & a seguinte:
CNP] / CPF: 02.246.183/0001-55 Validade do Cadastro:  27/11/2017
Razio Social / Nome: WSK-EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 3018 - Boa Vista RR
Unidade Cadastradora: 160352 - COMANDO DE FRONT.-RR E 7.BAT.DE INF.DE SELVA
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIF{CIOS
Endereco: Rua Tinoco Valente 164 - Boa Vista - RR

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica
[IT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Validade: 05/03/2017
FGTS Validade: 31/01/2017
INSS Validade: 05/03/2017
Trabalhista ~ Validade: 03/07/2017 http://www.tst.jus.br/certidao
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 20/02/2017
Receita Municipal Validade: 20/01/2017
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017
indices Calculados: SG = 60.12; LG = 60.12; LC = 58.43
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 05/01/2017 11:17
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragio de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF ¢
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento & a seguinte:
CNPJ / CPF: 84.486.406/0001-16 Validade do Cadastro:  17/01/2017
Razio Social / Nome: COPEF CONSTRUCAO E COMERCIAL LIMITADA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160020 - HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIF{CIOS
Enderego: Rua Lauro Cavalcante 115 Térreo B - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptiblico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

I - Habilitagio Juridica
[II - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Validade: 06/02/2017
FGTS Validade: 17/01/2017
INSS Validade: 06/02/2017
Trabalhista  Validade: 03/07/2017 http://www.tst.jus.br/certidao
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/02/2017
Receita Municipal Validade: 26/01/2017
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016 (%)
fndices Calculados: SG = 25.28; LG = 23.74; LC = 23.74
Patriménio Liquido: RS 0,00

Legenda: documentofs) assinalado(s) com "** esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 05/01/2017 11:16
CPF: 974.070.70253  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA

Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CPF: 07.262.977/0001-26 Validade do Cadastro:  26/05/2017
Razio Social / Nome: ROTINA CONSTRUCOES E COM. LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 1139 - Feij6 AC
Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - AM
Atividade Econ6émica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
Enderego: Rua Eduardo asmar 184 - Feij6 - AC

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

I1- Habilitagio Juridica
[IT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Validade: 08/02/2017
FGTS Validade: 01/02/2017
INSS Validade: 08/02/2017
Trabalhista  Validade: 03/07/2017 http://www.tst.jus.br/certidao
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/02/2017
Receita Municipal Validade: 31/01/2017
V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 31/05/2017
indices Calculados: SG = 131.23; LG = 123.12; LC = 123.12

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 05/01/2017 11:14
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




